PS1608GT2-R50-T1 Details PDF
Hak Cipta © 2020 Pengedar yang boleh dipercayai komponen elektronik
E-mel: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Bangunan Komersil Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Susumu PS1608GT2-R50-T1 Pembekal Susumu Pengedar Susumu
Susumu PS1608GT2-R50-T1
Susumu
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN PS1608GT2-R50-T1
PENGELUAR Susumu
PENERANGAN CHIP POWER SPLITTER 0603 SIZE, 0
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Memimpin percuma / RoHS Compliant
KUANTITI TERSEDIA 99044 pcs
LEMBARAN DATA
SPESIFIKASI -
SAIZ / DIMENSI 0.063" L x 0.031" W (1.60mm x 0.80mm)
SIRI PS
PEMBUNGKUSAN Tape & Reel (TR)
PAKEJ / KES 0603 (1608 Metric)
NAMA LAIN 408-2049-2
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
KEHILANGAN INSERTION 6dB
KEKERAPAN 0Hz ~ 20GHz
PENERANGAN TERPERINCI RF Power Divider 0Hz ~ 20GHz 0603 (1608 Metric)
PS1608GT2-R50-T1
Nombor Bahagian: PS1608GT2-R50-T1
Pengilang / jenama: Susumu
Penerangan Produk CHIP POWER SPLITTER 0603 SIZE, 0
Helaian data:
Status RoHS Memimpin percuma / RoHS Compliant
Keadaan Stok 99044 pcs stock
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PS1608GT2-R50-T1.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi PS1608GT2-R50-T1
PS1608GT2-R50-T1.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
PS17-2122Q
Pengilang:  Electroswitch
Penerangan:  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 1A 125V
Dalam stok:  5665 pcs
RFQ
PS1720P02
Pengilang:  TDK Corporation
Penerangan:  AUDIO PIEZO TRANSDUCER 30V TH
Dalam stok:  6354 pcs
RFQ
PS17-1122Q
Pengilang:  Electroswitch
Penerangan:  SWITCH PUSHBUTTON SPDT 5A 125V
Dalam stok:  6588 pcs
RFQ
PS17-1122B
Pengilang:  Electroswitch
Penerangan:  SWITCH PUSH SPDT 0.4VA 28V
Dalam stok:  7577 pcs
RFQ
PS16-C
Pengilang:  Panduit
Penerangan:  CONN INLINE 16-20 AWG CRIMP
Dalam stok:  156513 pcs
RFQ
PS16-1122G
Pengilang:  Electroswitch
Penerangan:  SWITCH PUSHBUTTON SPDT 5A 125V
Dalam stok:  6452 pcs
RFQ
PS17
Pengilang:  Serpac Electronic Enclosures
Penerangan:  GASKET 6.876 X 4.876"
Dalam stok:  15646 pcs
RFQ
PS1600
Pengilang:  Multi-Tech Systems, Inc.
Penerangan:  POWER SUPPLY HOTSWAP 90-245V
Dalam stok:  5899 pcs
RFQ
PS1608GT2-R50-T5
Pengilang:  Susumu
Penerangan:  POWER DIVIDER 6DB .1W 0603 SMD
Dalam stok:  47039 pcs
RFQ
PS16-2122Q
Pengilang:  Electroswitch
Penerangan:  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 1A 125V
Dalam stok:  5494 pcs
RFQ
PS16-M
Pengilang:  Panduit
Penerangan:  CONN INLINE 16-20 AWG CRIMP
Dalam stok:  425032 pcs
RFQ
PS16-1122Q
Pengilang:  Electroswitch
Penerangan:  SWITCH PUSHBUTTON SPDT 5A 125V
Dalam stok:  6339 pcs
RFQ